
KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 733/2014 

(2014. gada 24. jūnijs), 

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1418/2007 par dažu atkritumu eksportu reģenerācijai uz konkrētām 
valstīm, kuras nav ESAO dalībvalstis 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 14. jūnija Regulu (EK) Nr. 1013/2006 par atkritumu sūtīju
miem (1) un jo īpaši tās 37. pantu, 

pēc apspriešanās ar attiecīgajām valstīm, 

tā kā: 

(1)  Atbilstīgi Regulas (EK) Nr. 1013/2006 37. pantam Komisija periodiski atjaunina Komisijas Regulu (EK) 
Nr. 1418/2007 (2) par dažu atkritumu eksportu reģenerācijai uz valstīm, uz kurām neattiecas ESAO Lēmums par 
atkritumu pārrobežu pārvietošanas kontroli (“ESAO lēmums” (3)). Komisija ir nosūtījusi rakstisku pieprasījumu 
visām valstīm, uz kurām neattiecas ESAO lēmums, lūdzot rakstiski apstiprināt, ka atkritumus un atkritumu maisī
jumus, kas uzskaitīti Regulas (EK) Nr. 1013/2006 III vai IIIA pielikumā un kā eksports nav aizliegts saskaņā ar 
minētās regulas 36. pantu, var eksportēt no Eiropas Savienības, lai tos reģenerētu minētajā valstī, un lūdzot 
norādīt, kura kontroles procedūra (ja tāda ir) galamērķa valstī tiktu piemērota. Komisija ir saņēmusi atbildes no 
septiņdesmit četrām valstīm. Lai tās ņemtu vērā, būtu jāgroza Regulas (EK) Nr. 1418/2007 pielikums. 

(2)  ESAO Padome 2013. gada 13. februārī apstiprināja Vides politikas komitejas atzinumu par Izraēlas atbilstību 
ESAO lēmumam. Tādēļ Regulas (EK) Nr. 1013/2006 37. panta 2. punktu šai valstij vairs nepiemēro, un Izraēla 
tādējādi būtu jāsvītro no Regulas (EK) Nr. 1418/2007 pielikuma. 

(3)  Jaunzēlande ir valsts, uz kuru attiecas ESAO lēmums. Tādēļ Regulas (EK) Nr. 1013/2006 37. pantu šai valstij 
nepiemēro un Jaunzēlande būtu jāsvītro no Regulas (EK) Nr. 1418/2007 pielikuma, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 1418/2007 pielikumu groza saskaņā ar šīs regulas pielikumu. 

4.7.2014. L 197/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 190, 12.7.2006., 1. lpp. 
(2) Komisijas 2007. gada 29. novembra Regula (EK) Nr. 1418/2007 par Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (EK) Nr. 1013/2006 III vai 

IIIA pielikumā uzskaitītu dažu atkritumu eksportu reģenerācijai uz valstīm, uz kurām neattiecas ESAO Lēmums par atkritumu pārrobežu 
pārvietošanas kontroli (OV L 316, 4.12.2007., 6. lpp.). 

(3) ESAO Padomes Lēmums C(2001)107/final, ar ko pārskata Lēmumu C(92)39/final par reģenerācijai paredzēto atkritumu pārrobežu 
pārvietošanas kontroli. 



2. pants 

Šī regula stājas spēkā četrpadsmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2014. gada 24. jūnijā 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
José Manuel BARROSO  

4.7.2014. L 197/11 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Regulas (EK) Nr. 1418/2007 pielikumu groza šādi: 

1)  rindkopu “Ja uz vienu un to pašu ierakstu attiecas gan “b”, gan “d” aile, tas nozīmē, ka papildus Regulas (EK) 
Nr. 1013/2006 35. pantā noteiktajām kontroles procedūrām piemēro vietējās kontroles procedūras.” aizstāj ar šādu 
rindkopu: 

“Ja uz vienu un to pašu ierakstu attiecas gan “b”, gan “d” aile, tas nozīmē, ka papildus Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
35. pantā noteiktajām kontroles procedūrām piemēro galamērķa valsts kontroles procedūras.”; 

2)  ierakstu par Alžīriju aizstāj ar šādu: 

“Alžīrija 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi    

B1010 – B1020 

B1030       

B1031 

B1040       

B1050 

B1070 – B1220       

B1230 – B1240 

B1250– B2020    

no B2030: 
—  citur nenorādītas vai neiekļautas 

šķiedras uz keramikas materiālu 
bāzes   

no B2030: 
—  metālkeramikas atkritumi un lūžņi 

(metālkeramikas kompozīti) 

B2040 – B2130    

no B3010: 
—  plastmasu atkritumi no halogēnus 

nesaturošiem polimēriem vai 
kopolimēriem, tostarp šādas 
vielas, bet ne tikai tās: 
—  etilēns 
—  stirēns 
—  polipropilēns 
—  polietilēntereftalāts 
—  akrilnitrils 
—  butadiēns 
—  poliacetāli 
—  poliamīdi 
—  polibutilēntereftalāts 
—  polikarbonāti 
—  poliēteri    

no B3010: 
— plastmasu atkritumi no poliure

tāna (nesatur CFC) 

4.7.2014. L 197/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



—  polifenilēnsulfīdi 
—  akrilpolimēri 
— alkāni C10 –C13 (plastifika

tori) 
—  polisiloksāni 
—  polimetilmetakrilāts 

—  termoreaktīvo sveķu atkritumi vai 
kondensācijas produkti 

—  šādi fluoru saturošu polimēru 
atkritumi: 

—  perfluoretilēns/propilēns (FEP) 
—  perfluoroalkoksilalkāns 
— tetrafluoretilēns/perfluorvinilē

teris (PFA) 
— tetrafluoretilēns/perfluormetil

vinilēteris (MFA) 
—  polivinilfluorīds (PVF) 
—  polivinilidēnfluorīds (PVDF) 

B3020       

B3030 – B3035 

B3040 – B3065    

B3080    

B3100 – B4030    

GB040 – GC050       

GF010 

GG030       

GG040 

GH013 – GN010    

GN030    

Atkritumu maisījumi 

Visi atkritumu maisījumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 IIIA pieli
kumā”     

3)  ierakstu par Andoru aizstāj ar šādu: 

“Andora 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”    

4.7.2014. L 197/13 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



4)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Angilju: 

“Angilja 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

5)  ierakstu par Argentīnu aizstāj ar šādu: 

“Argentīna 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi    

B1010 

B1020       

B1030 – B1050 

B1060       

B1070 – B1090 

no B1100: 
—  tehniskais cinks 
—  cinku saturoši izdedži: 

—  cinkošanas plates virsējie 
izdedži (> 90 % Zn) 

—  cinkošanas plates apakšējie 
izdedži (> 92 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies, lejot 
cinku paaugstinātā spiedienā 
(> 85 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies karstajā 
(vannu) cinkošanā (> 92 % Zn) 

—  cinka apdedži   

no B1100: 
—  alumīnija apdedži, izņemot sāļu 

sārņus 
—  ugunsizturīga izklājuma, tostarp 

tīģeļu, atkritumi, kas rodas, 
kausējot varu 

—  sārņi, kas radušies dārgmetālu 
apstrādē, turpmākai attīrīšanai 

—  tantalu saturoši alvas sārņi, kuros 
ir mazāk nekā 0,5 % alvas    

B1115 – B1130 

B1140       

B1150 – B1230 

B1240       

B1250 – B2110 

B2120 – B2130    

4.7.2014. L 197/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



no B3010: 
—  termoreaktīvo sveķu atkritumi vai 

kondensācijas produkti 
—  šādi fluoru saturošu polimēru 

atkritumi: 

—  perfluoretilēns/propilēns (FEP) 
—  perfluoroalkoksilalkāns 
— tetrafluoretilēns/perfluorvinilē

teris (PFA) 
— tetrafluoretilēns/perfluormetil

vinilēteris (MFA) 
—  polivinilfluorīds (PVF) 
—  polivinilidēnfluorīds (PVDF)   

no B3010: 
— plastmasu atgriezumi no halo

gēnus nesaturošiem polimēriem 
vai kopolimēriem 

no B3020: 
—  nesašķiroti atgriezumi   

no B3020: 
—  visi pārējie atkritumi    

B3030 – B3120 

B3130 – B4030       

GB040 – GC010 

GC020       

GC030 – GF010 

GG030 – GH013       

GN010 – GN030 

Atkritumu maisījumi    

B1010 un B1050 maisījums    

B1010 un B1070 maisījums    

B3040 un B3080 maisījums    

B1010 maisījums    

B2010 maisījums    

B2030 maisījums    

B3010 maisījums Plastmasu atgriezumi 
no halogēnus nesaturošiem polimēriem vai 
kopolimēriem 

B3010 maisījums Termoreaktīvo sveķu 
atkritumi vai kondensācijas produkti    

B3010 maisījums Perfluoroalkoksilal
kāns    

4.7.2014. L 197/15 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



no B3020 maisījuma: 
—  nesašķiroti atgriezumi   

no B3020 maisījuma: 
—  visi pārējie atkritumu maisījumi    

B3030 maisījums    

B3040 maisījums    

B3050 maisījums”  

6)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Armēniju: 

“Armēnija 

Atsevišķi atkritumi 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā   

Atkritumu maisījumi 

B3040 maisījums     

Visi pārējie atkritumu maisī
jumi, kas minēti Regulas (EK) 
Nr. 1013/2006 IIIA pielikumā”    

7)  ierakstu par Azerbaidžānu aizstāj ar šādu: 

“Azerbaidžāna 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi  

no B1010: 
—  visi pārējie atkritumi  

no B1010: 
—  alvas lūžņi 
—  retzemju metālu lūžņi  

B1020 – B1120      

B1130  

B1140 – B1250    

no B2010: 
—  atkritumi, kas radušies, 

aplīdzinot vai izgriežot 
slānekli, vai citādi 

—  vizlas atkritumi 
—  leicīta, nefelīna un nefelīna 

sienīta atkritumi 
—  fluoršpata atkritumi  

no B2010: 
—  dabīgā grafīta atkritumi 
—  laukšpata atkritumi 
—  cietie silīcija oksīda atkritumi, izņemot 

liešanai izmantotos silīcija oksīda atkri
tumus    

B2020 – B2030 

4.7.2014. L 197/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



no B2040: 
—  daļēji attīrīts kalcija sulfāts, 

kas radies dūmvadu gāzes 
desulfurizēšanā (FGD) 

—  ķīmiski stabilizēti vara 
ražošanā radušies sārņi ar 
augstu dzelzs saturu 
(vairāk nekā 20 %), kas 
pārstrādāti saskaņā ar 
nozares specifikācijām 
(piem., DIN 4301 un  
DIN 8201), galvenokārt 
izmantošanai būvniecībā 
un abrazīviem materiāliem 

—  sērs cietā veidā 
—  nātrija, kālija un kalcija 

hlorīdi 
—  litiju un tantalu vai litiju 

un niobiju saturoši stikla 
lūžņi  

no B2040: 
—  ģipša sienu plākšņu un sausā apmetuma 

plātņu atkritumi, kas rodas, nojaucot 
ēkas 

—  kalcija karbonāts (ar pH, kas ir zemāks 
nekā 9), kas radies kalcija cianamīda 
ražošanā 

—  karborunds (silīcija karbīds) 
—  betona atlūzas  

B2060 – B2070      

B2080  

B2090 – B2100      

B2110  

B2120      

B2130  

B3010      

B3020 – B3035  

B3040      

B3050  

no B3060: 
—  vīna nogulsnes  

no B3060: 
—  visi pārējie atkritumi    

B3065 – B3120  

B3130 – B4030    

GB040 – GC050      

GE020 – GG040  

GH013      

GN010 – GN030”  

4.7.2014. L 197/17 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



8)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Bahreinu: 

“Bahreina 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”    

9)  ierakstu par Bangladešu aizstāj ar šādu: 

“Bangladeša 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi 

no B1010: 
—  visi pārējie atkritumi   

no B1010: 
—  dzelzs un tērauda lūžņi 
—  alumīnija lūžņi 

B1020 – B1115    

no B1120: 
—  visi pārējie atkritumi   

no B1120: 
—  izmantoti katalizatori, izņemot par 

katalizatoriem izmantotus 
šķidrumus, kas satur hromu 

B1130 – B2010       

B2020 

B2030 – B3010    

no B3020: 
—  visi pārējie atkritumi   

no B3020: 
— atkritumi un atgriezumi no nebali

nāta papīra vai kartona, vai gofrēta 
papīra vai kartona 

no B3030: 
—  visi pārējie atkritumi   

no B3030: 
—  valkāts apģērbs un citi lietoti 

tekstilizstrādājumi 

B3035 – B4030    

GB040 – GN030    

Atkritumu maisījumi 

B1010 un B1050 maisījums    

B1010 un B1070 maisījums    

B3040 un B3080 maisījums    

4.7.2014. L 197/18 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B1010 maisījums    

B2010 maisījums    

B2030 maisījums       

B3010 maisījums Plastmasu atgriezumi 
no halogēnus nesaturošiem polimēriem vai 
kopolimēriem 

B3010 maisījums Termoreaktīvo sveķu 
atkritumi vai kondensācijas produkti    

B3010 maisījums Perfluoroalkoksilal
kāns    

no B3020 maisījuma: 
—  visi pārējie atkritumu maisījumi   

no B3020 maisījuma: 
—  maisījumi, kas ietver papīru un 

kartonu 

B3030 maisījums    

B3040 maisījums    

B3050 maisījums”     

10)  ierakstu par Baltkrieviju aizstāj ar šādu: 

“Baltkrievija 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi   

B1010 – B1160   

B1170 – B1210     

B1220   

B1230 – B1240     

B1250 – B3035  

no B3040: 
—  cietgumijas (piemēram, 

ebonīta) atkritumi un lūžņi 

no B3040: 
—  visi pārējie atkritumi     

B3050   

no B3060: 
—  vīna nogulsnes 

no B3060: 
—  visi pārējie atkritumi    

B3065 – B3070   

B3080     

B3090 – B3130   

B3140     

B4010 – B4030  

4.7.2014. L 197/19 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



GB040 – GG030   

GG040     

GH013 – GN030  

Atkritumu maisījumi   

B1010 un B1050 maisījums    

B1010 un B1070 maisījums   

B3040 un B3080 maisījums     

B1010 maisījums    

B2010 maisījums    

B2030 maisījums    

B3010 maisījums Plastmasu 
atgriezumi no halogēnus nesatu
rošiem polimēriem vai kopolimē
riem    

B3010 maisījums Termoreak
tīvo sveķu atkritumi vai konden
sācijas produkti    

B3010 maisījums Perfluoroal
koksilalkāns    

B3020 maisījums    

B3030 maisījums   

B3040 maisījums     

B3050 maisījums”   

11)  ierakstu par Beninu aizstāj ar šādu: 

“Benina 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”    

12)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Bermudu Salām: 

“Bermudu Salas 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

4.7.2014. L 197/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



13)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Bolīviju: 

“Bolīvija 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”  

14)  ierakstu par Brazīliju aizstāj ar šādu: 

“Brazīlija 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi   

no B1010: 
—  dārgmetāli (zelts, sudrabs, 

platīna grupas metāli, 
izņemot dzīvsudrabu) 

—  dzelzs un tērauda lūžņi 
—  vara lūžņi 
—  alumīnija lūžņi 
—  alvas lūžņi 
—  titāna lūžņi 

no B1010: 
—  niķeļa lūžņi 
—  cinka lūžņi 
—  volframa lūžņi 
—  molibdēna lūžņi 
—  tantala lūžņi 
—  magnija lūžņi 
—  kobalta lūžņi 
—  bismuta lūžņi 
—  cirkonija lūžņi 
—  mangāna lūžņi 
—  germānija lūžņi 
—  vanādija lūžņi 
—  hafnija, indija, niobija, 

rēnija un gallija lūžņi 
—  torija lūžņi 
—  retzemju metālu lūžņi 
—  hroma lūžņi  

B1020     

B1030   

B1031 – B1040  B1031 – B1040   

B1050   

B1060     

B1070   

B1080 – B1090  B1080 – B1090 

4.7.2014. L 197/21 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



no B1100: 
—  cinku saturoši izdedži 

— cinkošanas plates virs
ējie izdedži  
(> 90 % Zn) 

—  cinkošanas plates 
apakšējie izdedži 
(> 92 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies, 
lejot cinku paaugsti
nātā spiedienā 
(> 85 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies 
karstajā (vannu) 
cinkošanā  
(> 92 % Zn) 

—  cinka apdedži 

—  ugunsizturīga izklājuma, 
tostarp tīģeļu, atkritumi, 
kas rodas, kausējot varu 

— sārņi, kas radušies dārg
metālu apstrādē, turp
mākai attīrīšanai 

—  tantalu saturoši alvas 
sārņi, kuros ir mazāk 
nekā 0,5 % alvas 

no B1100: 
—  tehniskais cinks 
—  alumīnija apdedži,  

izņemot sāļu sārņus 

no B1100: 
—  cinku saturoši izdedži: 

— cinkošanas plates virs
ējie izdedži  
(> 90 % Zn) 

— cinkošanas plates apak
šējie izdedži  
(> 92 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies, 
lejot cinku paaugsti
nātā spiedienā  
(> 85 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies 
karstajā (vannu) cinko
šanā (> 92 % Zn) 

—  cinka apdedži 

—  ugunsizturīga izklājuma, 
tostarp tīģeļu, atkritumi, 
kas rodas, kausējot varu 

— sārņi, kas radušies dārgme
tālu apstrādē, turpmākai 
attīrīšanai 

—  tantalu saturoši alvas sārņi, 
kuros ir mazāk nekā 0,5 % 
alvas   

B1115   

B1120  B1120   

B1130   

B1140  B1140   

B1150   

B1160 – B1220  B1160 – B1220   

B1230 – B2020   

B2030  B2030   

B2040 – B3050  

B3060 – B3070      

B3080 – B3130  

B3140      

B4010 – B4030     

GB040 – GC020  

GC030 – GC050  GC030 – GC050 

4.7.2014. L 197/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



GE020 – GF010   

GG030 – GG040  GG030 – GG040   

GH013  

GN010 – GN030    

Atkritumu maisījumi    

B1010 un B1050 maisījums    

B1010 un B1070 maisījums   

B3040 un B3080 maisījums     

B1010 maisījums   

B2010 maisījums    

B2030 maisījums    

B3010 maisījums Plastmasu 
atgriezumi no halogēnus nesatu
rošiem polimēriem vai kopolimē
riem    

B3010 maisījums Termoreak
tīvo sveķu atkritumi vai konden
sācijas produkti    

B3010 maisījums Perfluoroal
koksilalkāns    

B3020 maisījums    

B3030 maisījums    

B3040 maisījums    

B3050 maisījums”   

15)  ierakstu par Burkinafaso aizstāj ar šādu: 

“Burkinafaso 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”    

4.7.2014. L 197/23 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



16)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Kambodžu: 

“Kambodža 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi 

no B1010: 
—  vara lūžņi 
—  niķeļa lūžņi 
—  cinka lūžņi 
—  alvas lūžņi 
—  kobalta lūžņi 
—  titāna lūžņi 
—  vanādija lūžņi 
—  hroma lūžņi 

no B1010: 
—  dārgmetāli (zelts, sudrabs, 

platīna grupas metāli, 
izņemot dzīvsudrabu) 

—  dzelzs un tērauda lūžņi 
—  alumīnija lūžņi 
—  volframa lūžņi 
—  molibdēna lūžņi 
—  tantala lūžņi 
—  magnija lūžņi 
—  bismuta lūžņi 
—  cirkonija lūžņi 
—  mangāna lūžņi 
—  germānija lūžņi 
—  hafnija, indija, niobija, 

rēnija un gallija lūžņi 
—  torija lūžņi 
—  retzemju metālu lūžņi  

no B1010: 
—  dārgmetāli (zelts, sudrabs, 

platīna grupas metāli, 
izņemot dzīvsudrabu) 

—  dzelzs un tērauda lūžņi 
—  alumīnija lūžņi 
—  volframa lūžņi 
—  molibdēna lūžņi 
—  tantala lūžņi 
—  magnija lūžņi 
—  bismuta lūžņi 
—  cirkonija lūžņi 
—  mangāna lūžņi 
—  germānija lūžņi 
—  hafnija, indija, niobija, 

rēnija un gallija lūžņi 
—  torija lūžņi 
—  retzemju metālu lūžņi 

no B1020: 
—  antimona lūžņi 
—  berilija lūžņi 
—  selēna lūžņi 
—  telūra lūžņi 

no B1020: 
—  kadmija lūžņi 
—  svina lūžņi (bet izņemot 

svina skābes akumula
torus)  

no B1020: 
—  kadmija lūžņi 
—  svina lūžņi (bet izņemot 

svina skābes akumula
torus)  

B1030 – B1080  B1030 – B1080 

B1090     

B1100 – B1140  B1100 – B1140 

B1150     

B1160 – B2100  B1160 – B2100 

B2110 – B2130     

B3010  B3010 

B3020     

B3030 – B3035  B3030 – B3035 

B3040     

B3050 – B3060  B3050 – B3060 

4.7.2014. L 197/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B3065     

B3070 – B4030  B3070 – B4030  

GB040 – GF010  GB040 – GF010 

GG030 – GG040     

GH013 – GN030  GH013 – GN030 

Atkritumu maisījumi 

B1010 un B1050 maisījums    

B1010 un B1070 maisījums    

B3040 un B3080 maisījums    

B1010 maisījums     

B2010 maisījums  B2010 maisījums  

B2030 maisījums  B2030 maisījums 

B3010 maisījums Plastmasu 
atgriezumi no halogēnus nesatu
rošiem polimēriem vai kopolimē
riem    

B3010 maisījums Termoreaktīvo 
sveķu atkritumi vai kondensācijas 
produkti    

B3010 maisījums Perfluoroal
koksilalkāns    

B3020 maisījums    

B3030 maisījums    

B3040 maisījums     

B3050 maisījums  B3050 maisījums”  

17)  ierakstu par Čīli aizstāj ar šādu: 

“Čīle 

a b c d    

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”  

4.7.2014. L 197/25 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



18)  ierakstu par Ķīnas Taibeju aizstāj ar šādu: 

“Ķīnas Taibeja 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi  

no B1010: 
—  dārgmetāli (zelts, sudrabs, 

platīna grupas metāli, 
izņemot dzīvsudrabu) 

—  molibdēna lūžņi 
—  tantala lūžņi 
—  kobalta lūžņi 
—  bismuta lūžņi 
—  cirkonija lūžņi 
—  mangāna lūžņi 
—  vanādija lūžņi 
—  hafnija, indija, niobija, 

rēnija un gallija lūžņi 
—  torija lūžņi 
—  retzemju metālu lūžņi 
—  hroma lūžņi  

no B1010: 
—  dzelzs un tērauda lūžņi 
—  vara lūžņi 
—  niķeļa lūžņi 
—  alumīnija lūžņi 
—  cinka lūžņi 
—  alvas lūžņi 
—  volframa lūžņi 
—  magnija lūžņi 
—  titāna lūžņi 
—  germānija lūžņi 

no B1020: 
—  kadmija lūžņi 
—  svina lūžņi (bet izņemot 

svina skābes akumula
torus) 

—  selēna lūžņi 

no B1020: 
—  antimona lūžņi 
—  berilija lūžņi 
—  telūra lūžņi    

B1030 – B1031   

B1040     

B1050   

B1060     

B1070 – B1090    

no B1100: 
—  alumīnija apdedži,  

izņemot sāļu sārņus 
—  ugunsizturīga izklājuma, 

tostarp tīģeļu, atkritumi, 
kas rodas, kausējot varu 

— sārņi, kas radušies dārg
metālu apstrādē, turp
mākai attīrīšanai 

—  tantalu saturoši alvas 
sārņi, kuros ir mazāk 
nekā 0,5 % alvas  

no B1100: 
—  tehniskais cinks 
—  cinku saturoši izdedži 

— cinkošanas plates virs
ējie izdedži  
(> 90 % Zn) 

— cinkošanas plates apak
šējie izdedži  
(> 92 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies, 
lejot cinku paaugsti
nātā spiedienā  
(> 85 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies 
karstajā (vannu) cinko
šanā (> 92 % Zn) 

—  cinka apdedži 

4.7.2014. L 197/26 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B1115 – B1150   

B1160     

B1170 – B1240   

B1250     

B2010 – B2030    

no B2040: 
—  visi pārējie atkritumi  

no B2040: 
—  ķīmiski stabilizēti vara 

ražošanā radušies sārņi ar 
augstu dzelzs saturu 
(vairāk nekā 20 %), kas 
pārstrādāti saskaņā ar 
nozares specifikācijām 
(piem., DIN 4301 un  
DIN 8201), galvenokārt 
izmantošanai būvniecībā 
un abrazīviem materiāliem  

B2060 – B2130    

no B3010: 
—  plastmasu atkritumi no 

poliuretāna (nesatur CFC) 
—  termoreaktīvo sveķu  

atkritumi vai kondensā
cijas produkti  

no B3010: 
—  plastmasu atgriezumi no 

halogēnus nesaturošiem 
polimēriem vai kopolimē
riem, izņemot poliuretānu 
(kas nesatur CFC) 

— šādi fluoru saturošu poli
mēru atkritumi: 

— perfluoretilēns/propi
lēns (FEP) 

—  perfluoroalkoksilalkāns 
—  tetrafluoretilēns/ 

perfluorvinilēteris 
(PFA) 

—  tetrafluoretilēns/ 
perfluormetilvinilēteris 
(MFA) 

—  polivinilfluorīds (PVF) 
—  polivinilidēnfluorīds 

(PVDF)    

B3020  

B3030 – B3035      

B3040 – B3050  

B3060 – B3070      

B3080 

4.7.2014. L 197/27 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B3090 – B3100     

B3110 – B4030   

GB040 – GC030     

GC050      

GEO20  

GF010 – GG040      

GH013 

GN010     

GN020 – GN030   

Atkritumu maisījumi  

B1010 un B1050 maisījums    

B1010 un B1070 maisījums    

B3040 un B3080 maisījums    

B1010 maisījums    

B2010 maisījums    

B2030 maisījums      

B3010 maisījums Plastmasu 
atgriezumi no halogēnus nesatu
rošiem polimēriem vai kopolimē
riem  

B3010 maisījums Termoreak
tīvo sveķu atkritumi vai konden
sācijas produkti    

B3010 maisījums Perfluoroal
koksilalkāns      

B3020 maisījums  

B3030 maisījums      

B3040 maisījums    

B3050 maisījums”  

4.7.2014. L 197/28 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



19)  ierakstu par Kolumbiju aizstāj ar šādu: 

“Kolumbija 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi   

B1010 – B1070     

B1080   

B1090    

no B1100: 
—  ugunsizturīga izklājuma,  

tostarp tīģeļu, atkritumi, kas 
rodas, kausējot varu 

—  tantalu saturoši alvas sārņi, 
kuros ir mazāk nekā 0,5 % 
alvas 

no B1100: 
—  tehniskais cinks 
—  cinku saturoši izdedži: 

—  cinkošanas plates virsējie 
izdedži (> 90 % Zn) 

—  cinkošanas plates apakšējie 
izdedži (> 92 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies, lejot 
cinku paaugstinātā spiedienā 
(> 85 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies karstajā 
(vannu) cinkošanā  
(> 92 % Zn) 

—  cinka apdedži 

—  alumīnija apdedži, izņemot sāļu 
sārņus 

—  sārņi, kas radušies dārgmetālu 
apstrādē, turpmākai attīrīšanai   

B1115 – B1150     

B1160   

B1170 – B1190     

B1200   

B1210     

B1220   

B1230 – B1250    

no B2010: 
—  visi pārējie atkritumi 

no B2010: 
—  vizlas atkritumi   

B2020 – B2030    

no B2040: 
—  visi pārējie atkritumi 

no B2040: 
—  ķīmiski stabilizēti vara ražošanā 

radušies sārņi ar augstu dzelzs 
saturu (vairāk nekā 20 %), kas 
pārstrādāti saskaņā ar nozares 
specifikācijām (piem., DIN 4301 
un DIN 8201), galvenokārt 
izmantošanai būvniecībā un 
abrazīviem materiāliem 

4.7.2014. L 197/29 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B2060 – B3020    

no B3030: 
—  zīda atkritumi (tostarp attīšanai 

nederīgi kokoni, pavedienu 
atkritumi un irdinātas šķiedras): 
—  nekārsti vai neķemmēti 
—  citādi 

—  vilnas vai smalku vai rupju 
dzīvnieku matu atkritumi, 
tostarp pavedienu atkritumi, 
izņemot irdinātas šķiedras: 
—  vilnas vai smalku dzīvnieku 

matu atsukas 
— citi vilnas vai smalku dzīv

nieku matu atkritumi 
— rupju dzīvnieku matu atkri

tumi 

—  kokvilnas atkritumi (tostarp 
pavedienu atkritumi un irdi
nātas šķiedras): 
—  pavedienu atkritumi  

(tostarp diegu atkritumi) 
—  irdinātas šķiedras 
—  citādi 

—  linu pakulas un atkritumi 
— džutas un citu lūku tekstil

šķiedru (izņemot linšķiedru, 
kaņepāju šķiedru un rāmijas 
šķiedru) pakulas un atkritumi 
(tostarp pavedienu atkritumi un 
irdinātas šķiedras) 

—  ķīmisko šķiedru atkritumi 
(tostarp izsukas, pavedienu 
atlikas un irdinātas šķiedras): 
—  no sintētiskām šķiedrām 
—  no mākslīgām šķiedrām 

—  valkāts apģērbs un citi lietoti 
tekstilizstrādājumi 

— lietotas lupatas, auklas, take
lāžas, virves un tauvas un lietoti 
priekšmeti no tekstilmateriālu 
auklām, tauvām vai virvēm: 

—  šķiroti 
—  citādi 

no B3030: 
—  kaņepāju šķiedru (Cannabis  

sativa L.) pakulas un atkritumi 
(tostarp pavedienu atkritumi un 
irdinātas šķiedras) 

—  sizala un citu Agave dzimtas 
augu tekstilšķiedru pakulas un 
atkritumi (tostarp pavedienu 
atkritumi un irdinātas šķiedras) 

—  kokosa šķiedru pakulas, izsukas 
un atkritumi (tostarp pavedienu 
atkritumi un irdinātas šķiedras) 

—  abakas (Manilas kaņepju vai 
Musa textilis Nee) pakulas, 
izsukas un atkritumi (tostarp 
pavedienu atkritumi un irdinātas 
šķiedras) 

— rāmijas un citādu augu tekstil
šķiedru, kas citur nav minētas 
vai iekļautas, pakulas, izsukas un 
atkritumi (tostarp pavedienu 
atkritumi un irdinātas šķiedras)   

B3035 – B3040    

no B3050: 
—  korķa atkritumi: sasmalcināts, 

granulēts vai malts korķis 

no B3050: 
—  koksnes atkritumi un atgriezumi, 

aglomerēti vai neaglomerēti, 
briketēs, granulās vai tamlīdzīgos 
veidos 

4.7.2014. L 197/30 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



no B3060: 
—  vīna nogulsnes 
—  citi lauksaimniecības un  

pārtikas rūpniecības atkritumi 
(izņemot blakusproduktus), 
kuri atbilst valsts un starptauti
skajām prasībām un standar
tiem izmantošanai pārtikā un 
barībā 

no B3060: 
—  visi pārējie atkritumi    

B3065   

no B3070: 
cilvēka matu atkritumi 
salmu atkritumi 

no B3070: 
dzīvnieku barībai paredzēts dezakti
vēts sēņu micēlijs, kas radies penici
līna ražošanā   

B3080     

B3090 – B3100   

B3110 – B3130     

B3140 – B4010   

B4020 – B4030    

GB040 – GC010     

GC020   

GC030 – GF010     

GG030 – GG040   

GH013     

GN010 – GN030 

Atkritumu maisījumi    

B1010 un B1070 maisījums   

Visi pārējie atkritumu maisījumi, 
kas minēti Regulas (EK)  
Nr. 1013/2006 IIIA pielikumā”   

20)  ierakstu par Kostariku aizstāj ar šādu: 

“Kostarika 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi  

B1010 – B3050  B1010 – B3050 

4.7.2014. L 197/31 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B3060 – B3070     

B3080  B3080 

B3090 – B3110     

B3120 – B4030  B3120 – B4030  

GB040 – GH013  GB040 – GH013 

GN010 – GN030    

Atkritumu maisījumi  

Visi atkritumu maisījumi, 
kas minēti Regulas (EK) 
Nr. 1013/2006 IIIA pieli
kumā  

Visi atkritumu maisījumi, 
kas minēti Regulas (EK) 
Nr. 1013/2006 IIIA pieli
kumā”  

21)  ierakstu par Kotdivuāru aizstāj ar šādu: 

“Kotdivuāra 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”    

22)  ierakstu par Kongo (Kongo Demokrātisko Republiku) aizstāj ar šādu: 

“Kongo Demokrātiskā Republika 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

23)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Dominikānas Republiku: 

“Dominikānas Republika 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

4.7.2014. L 197/32 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



24)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Ekvadoru: 

“Ekvadora 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

25)  ierakstu par Ēģipti aizstāj ar šādu: 

“Ēģipte 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi  

B1010 – B1070   

B1080 – B4030    

GB040 – GN030    

Atkritumu maisījumi 

Visi atkritumu maisījumi, kas 
minēti Regulas (EK)  
Nr. 1013/2006 IIIA pielikumā”     

26)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Salvadoru: 

“Salvadora 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”  

27)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Etiopiju: 

“Etiopija 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

4.7.2014. L 197/33 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



28)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Francijas Polinēziju: 

“Francijas Polinēzija 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

29)  ierakstu par bijušo Dienvidslāvijas Maķedonijas Republiku aizstāj ar šādu: 

“Bijusī Dienvidslāvijas Maķedonijas Republika 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”    

30)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Gambiju: 

“Gambija 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”  

31)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Ganu: 

“Gana 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

32)  ierakstu par Gvatemalu aizstāj ar šādu: 

“Gvatemala 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”    

4.7.2014. L 197/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



33)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Gvineju (Gvinejas Republiku): 

“Gvineja (Gvinejas Republika) 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

34)  ierakstu par Gajānu aizstāj ar šādu: 

“Gajāna 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

35)  ierakstu par Hondurasu aizstāj ar šādu: 

“Hondurasa 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

36)  ierakstu par Honkongu (Ķīna) aizstāj ar šādu: 

“Honkonga (Ķīna) 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi    

B1010 – B1020 

B1030 – B1031       

B1040 – B1050 

B1060 – B1090    

no B1100: 
—  ugunsizturīga izklājuma, tostarp 

tīģeļu, atkritumi, kas rodas, 
kausējot varu   

no B1100: 
—  tehniskais cinks 
—  cinku saturoši izdedži 

—  cinkošanas plates virsējie 
izdedži (> 90 % Zn) 

—  cinkošanas plates apakšējie 
izdedži (> 92 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies, lejot 
cinku paaugstinātā spiedienā 
(> 85 % Zn)  

4.7.2014. L 197/35 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



—  izdedži, kas radušies karstajā 
(vannu) cinkošanā (> 92 % Zn) 

—  cinka apdedži 

—  alumīnija apdedži, izņemot sāļu 
sārņus 

—  sārņi, kas radušies dārgmetālu 
apstrādē, turpmākai attīrīšanai 

—  tantalu saturoši alvas sārņi, kuros 
ir mazāk nekā 0,5 % alvas    

B1115 – B1130 

B1140 – B1190       

B1200 

B1210 – B1240       

B1250 – B2060 

B2070 – B2080       

B2090 

B2100 – B2130       

B3010 – B3030 

B3035       

B3040 – B3060 

B3065       

B3070 – B3090 

B3100 – B3130       

B3140 

B4010 – B4030       

GB040 – GN030 

Atkritumu maisījumi 

B1010 un B1070 maisījums       

Visi pārējie atkritumu maisījumi, kas 
minēti Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
IIIA pielikumā”  

37)  ierakstu par Izraēlu svītro; 

4.7.2014. L 197/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



38)  ierakstu par Kuveitu aizstāj ar šādu: 

“Kuveita 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

39)  ierakstu par Kirgizstānu aizstāj ar šādu: 

“Kirgizstāna 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi 

no B1010: 
—  torija lūžņi   

no B1010: 
visi pārējie atkritumi  

B1020 – B1115    

no B1120: 
—  visi lantanīdi (retzemju metāli)   

no B1120: 
— visi pārejas metāli, izņemot katali

zatoru atkritumus (izlietoti katali
zatori, izlietoti katalizatori šķidrā 
veidā vai citi katalizatori), kas 
norādīti A sarakstā    

B1130 

B1140       

B1150 

B1160 – B1240       

B1250 

B2010       

B2020 

no B2030: 
—  citur nenorādītas vai neiekļautas 

šķiedras uz keramikas materiālu 
bāzes   

no B2030: 
—  metālkeramikas atkritumi un lūžņi 

(metālkeramikas kompozīti) 

B2040 – B2130    

no B3010: 
—  termoreaktīvo sveķu atkritumi vai 

kondensācijas produkti    

no B3010: 
—  plastmasu atkritumi no halogēnus 

nesaturošiem polimēriem vai 
kopolimēriem 

4.7.2014. L 197/37 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



—  šādi fluoru saturošu polimēru 
atkritumi: 

—  perfluoretilēns/propilēns (FEP) 
—  perfluoroalkoksilalkāns 
— tetrafluoretilēns/perfluorvinilē

teris (PFA) 
— tetrafluoretilēns/perfluormetil

vinilēteris (MFA) 
—  polivinilfluorīds (PVF) 
—  polivinilidēnfluorīds (PVDF)    

B3020 

no B3030: 
—  linu pakulas un atkritumi 
—  kaņepāju šķiedru (Cannabis  

sativa L.) pakulas un atkritumi 
(tostarp pavedienu atkritumi un 
irdinātas šķiedras)   

no B3030: 
—  visi pārējie atkritumi 

B3035 – B3040       

B3050 

no B3060: 
—  visi pārējie atkritumi   

no B3060: 
—  citur nenorādīti vai neiekļauti 

granulēti vai negranulēti dzīvnieku 
barībai izmantojami izžāvēti un 
sterilizēti dārzeņu atkritumi, atli
kumi un blakusprodukti    

B3065 

B3070 – B4030    

GB040 – GN030    

Atkritumu maisījumi    

Visi atkritumu maisījumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 IIIA pieli
kumā”  

40)  ierakstu par Libēriju aizstāj ar šādu: 

“Libērija 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”    

4.7.2014. L 197/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



41)  ierakstu par Makao (Ķīna) aizstāj ar šādu: 

“Makao (Ķīna) 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

42)  ierakstu par Madagaskaru aizstāj ar šādu: 

“Madagaskara 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

43)  ierakstu par Malāviju aizstāj ar šādu: 

“Malāvija 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

44)  ierakstu par Malaiziju aizstāj ar šādu: 

“Malaizija 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi    

B1010 – B1070  

B1080      

B1090  

no B1100: 
—  cinku saturoši izdedži 

— cinkošanas plates virs
ējie izdedži  
(> 90 % Zn) 

—  cinkošanas plates 
apakšējie izdedži 
(> 92 % Zn) 

—  izdedži, kas radušies, 
lejot cinku paaugsti
nātā spiedienā 
(> 85 % Zn)   

no B1100: 
—  tehniskais cinks 
—  cinku saturoši izdedži 

—  cinka apdedži 

—  alumīnija apdedži, izņemot 
sāļu sārņus 

—  ugunsizturīga izklājuma, 
tostarp tīģeļu, atkritumi, 
kas rodas, kausējot varu 

4.7.2014. L 197/39 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



—  izdedži, kas radušies 
karstajā (vannu) 
cinkošanā  
(> 92 % Zn) 

— sārņi, kas radušies dārg
metālu apstrādē, turp
mākai attīrīšanai 

—  tantalu saturoši alvas 
sārņi, kuros ir mazāk 
nekā 0,5 % alvas    

B1115  

B1120 – B1190      

B1200 – B2030 

no B2040: 
—  ģipša sienu plākšņu un 

sausā apmetuma plātņu 
atkritumi, kas rodas, 
nojaucot ēkas 

—  betona atlūzas 

no B2040: 
—  ķīmiski stabilizēti vara 

ražošanā radušies sārņi ar 
augstu dzelzs saturu 
(vairāk nekā 20 %), kas 
pārstrādāti saskaņā ar 
nozares specifikācijām 
(piem., DIN 4301 un  
DIN 8201), galvenokārt 
izmantošanai būvniecībā 
un abrazīviem materiā
liem  

no B2040: 
—  daļēji attīrīts kalcija sulfāts, 

kas radies dūmvadu gāzes 
desulfurizēšanā (FGD) 

—  sērs cietā veidā 
—  kalcija karbonāts (ar pH, 

kas ir zemāks nekā 9), kas 
radies kalcija cianamīda 
ražošanā 

—  nātrija, kālija un kalcija 
hlorīdi 

—  karborunds  
(silīcija karbīds) 

—  litiju un tantalu vai litiju 
un niobiju saturoši stikla 
lūžņi 

B2060 – B2130       

B3010 – B3020 

no B3030: 
—  kaņepāju šķiedru (Cannabis 

sativa L.) pakulas un atkri
tumi (tostarp pavedienu 
atkritumi un irdinātas šķie
dras) 

no B3030: 
—  vilnas vai smalku vai 

rupju dzīvnieku matu 
atkritumi, tostarp pave
dienu atkritumi, izņemot 
irdinātas šķiedras: 

—  vilnas vai smalku 
dzīvnieku matu 
atsukas 

—  citādi vilnas vai 
smalko dzīvnieku 
matu atkritumi 

—  rupju dzīvnieku matu 
atkritumi  

no B3030: 
—  visi pārējie atkritumi    

B3035 – B3050 

4.7.2014. L 197/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



no B3060: 
— citur nenorādīti vai neie

kļauti granulēti vai negra
nulēti dzīvnieku barībai 
izmantojami izžāvēti un 
sterilizēti dārzeņu atkri
tumi, atlikumi un blaku
sprodukti 

— trāns: taukvielu un dzīv
nieku vai augu vasku 
apstrādes atliekas 

—  neapstrādāti, attaukoti, 
vienkārši apstrādāti (bet 
negriezti pēc formas), 
apstrādāti ar skābi vai 
deželatinizēti kaulu un 
ragu atkritumi 

—  citi lauksaimniecības un 
pārtikas rūpniecības atkri
tumi (izņemot blakuspro
duktus), kuri atbilst valsts 
un starptautiskajām 
prasībām un standartiem 
izmantošanai pārtikā un 
barībā  

no B3060: 
—  vīna nogulsnes 
—  zivju atkritumi 
—  kakao pupiņu čaumalas, 

apvalki, miziņas un citi 
kakao atlikumi  

B3065   

no B3070: 
— dzīvnieku barībai pare

dzēts dezaktivēts sēņu 
micēlijs, kas radies penici
līna ražošanā   

no B3070: 
—  cilvēka matu atkritumi 
—  salmu atkritumi    

B3080 – B3140  

B4010 – B4020   

B4030    

GB040 – GG040       

GH013  

GN010 – GN030   

Atkritumu maisījumi    

Visi atkritumu maisījumi, kas 
minēti Regulas (EK)  
Nr. 1013/2006 
IIIA pielikumā”  

4.7.2014. L 197/41 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



45)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Maldīviju: 

“Maldīvija 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

46)  ierakstu par Mali aizstāj ar šādu: 

“Mali 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”    

47)  ierakstu par Maurīciju (Maurīcijas Republika) aizstāj ar šādu: 

“Maurīcija (Maurīcijas Republika) 

a b c d  

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”    

48)  ierakstu par Moldovu (Moldovas Republika) aizstāj ar šādu: 

“Moldova (Moldovas Republika) 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi 

no B1010: 
—  visi pārējie atkritumi   

no B1010: 
—  dzelzs un tērauda lūžņi 

B1020 – B2010       

B2020 

B2030 – B3010       

B3020 

B3030 – B4030    

4.7.2014. L 197/42 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



GB040 – GN030    

Atkritumu maisījumi    

B3020 maisījums 

Visi pārējie atkritumu 
maisījumi, kas minēti 
Regulas (EK)  
Nr. 1013/2006 
IIIA pielikumā”     

49)  ierakstu par Melnkalni aizstāj ar šādu: 

“Melnkalne 

a b c d    

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”  

50)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Montserratu: 

“Montserrata 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

51)  ierakstu par Maroku aizstāj ar šādu: 

“Maroka 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi  

no B1010: 
—  dārgmetāli (zelts, sudrabs, 

platīna grupas metāli, 
izņemot dzīvsudrabu)  

no B1010: 
—  visi pārējie atkritumi  

no B1020: 
—  selēna lūžņi 
—  telūra lūžņi  

no B1020: 
—  visi pārējie atkritumi  

B1030 – B1240    

B1250  B1250   

B2010 – B2020  

4.7.2014. L 197/43 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B2030    

no B2040: 
—  daļēji attīrīts kalcija 

sulfāts, kas radies 
dūmvadu gāzes desulfuri
zēšanā (FGD) 

—  ģipša sienu plākšņu un 
sausā apmetuma plātņu 
atkritumi, kas rodas, 
nojaucot ēkas 

—  ķīmiski stabilizēti vara 
ražošanā radušies sārņi ar 
augstu dzelzs saturu 
(vairāk nekā 20 %), kas 
pārstrādāti saskaņā ar 
nozares specifikācijām 
(piem., DIN 4301 un  
DIN 8201), galvenokārt 
izmantošanai būvniecībā 
un abrazīviem materiā
liem 

—  betona atlūzas 
—  litiju un tantalu vai litiju 

un niobiju saturoši stikla 
lūžņi 

no B2040: 
—  sērs cietā veidā 
—  kalcija karbonāts (ar pH, 

kas ir zemāks nekā 9), 
kas radies kalcija ciana
mīda ražošanā 

—  nātrija, kālija un kalcija 
hlorīdi 

—  karborunds  
(silīcija karbīds)   

B2060 – B2130    

no B3010: 
—  termoreaktīvo sveķu  

atkritumi vai kondensā
cijas produkti 

— šādi fluoru saturošu poli
mēru atkritumi: 

— perfluoroalkoksilal
kāns 

—  tetrafluoretilēns/ 
perfluorvinilēteris 
(PFA) 

—  tetrafluoretilēns/ 
perfluormetilvinilē
teris (MFA) 

—  polivinilfluorīds (PVF) 
—  polivinilidēnfluorīds 

(PVDF) 

no B3010: 
—  plastmasu atkritumi no 

halogēnus nesaturošiem 
polimēriem vai kopolimē
riem 

— šādi fluoru saturošu poli
mēru atkritumi: 

— perfluoretilēns/propi
lēns (FEP)    

B3020    

no B3030: 
—  visi pārējie atkritumi 

no B3030: 
—  valkāts apģērbs un citi 

lietoti tekstilizstrādājumi   

B3035   

B3040   

4.7.2014. L 197/44 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B3050   

B3060 – B3130    

B3140  B3140  

B4010 – B4030    

GB040 – GN030   

Atkritumu maisījumi  

Visi atkritumu maisījumi, kas 
minēti Regulas (EK) 
Nr. 1013/2006 IIIA pieli
kumā”    

52)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Namībiju: 

“Namībija 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

53)  ierakstu par Nepālu aizstāj ar šādu: 

“Nepāla 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi 

no B1010: 
—  cinka lūžņi 
—  magnija lūžņi 
—  bismuta lūžņi 
—  titāna lūžņi 
—  cirkonija lūžņi 
—  mangāna lūžņi 
—  germānija lūžņi 
—  vanādija lūžņi 
—  hafnija, indija, niobija, 

rēnija un gallija lūžņi 
—  torija lūžņi 
—  retzemju metālu lūžņi 

no B1010: 
—  niķeļa lūžņi 
—  volframa lūžņi 
—  molibdēna lūžņi 
—  tantala lūžņi 
—  kobalta lūžņi 
—  hroma lūžņi 

no B1010: 
—  dārgmetāli (zelts, sudrabs, 

platīna grupas metāli, 
izņemot dzīvsudrabu) 

—  dzelzs un tērauda lūžņi 
—  alumīnija lūžņi 
—  alvas lūžņi 

no B1010: 
—  vara lūžņi 

B1020 – B1190     

B1200   

4.7.2014. L 197/45 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B1210 – B2040     

B2060   

B2070 – B3010    

no B3020: 
Papīra vai kartona atkritumi 
un atgriezumi: 

—  citi, tostarp arī, bet ne 
tikai: 

1.  laminēts kartons 
2.  nesašķiroti atgriezumi  

no B3020: 
Papīra vai kartona atkritumi 
un atgriezumi: 

—  nebalināts papīrs vai 
kartons vai gofrēts papīrs 
vai kartons 

—  citāds papīrs vai kartons, 
kas gatavots galvenokārt 
no balinātas masā nekrā
sotas celulozes 

—  papīrs vai kartons, kas 
izgatavots galvenokārt no 
mehāniskās papīra masas 
(piemēram, avīzēm, 
žurnāliem un tamlīdzī
giem iespieddarbiem)    

B3030 – B4030    

GB040 – GF010     

GG030 – GG040   

GH013 – GN030    

Atkritumu maisījumi  

B3020 maisījums   

Visi pārējie atkritumu maisī
jumi, kas minēti Regulas (EK) 
Nr. 1013/2006 IIIA pieli
kumā”     

54)  ierakstu par Jaunzēlandi svītro; 

55)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Nigēru: 

“Nigēra 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi 

B1010 – B1240    

4.7.2014. L 197/46 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B1250  B1250 

B2010 – B3010     

B3020 – B3030  B3020 – B3030 

B3035    

no B3040: 
—  citi gumijas atkritumi 

(izņemot šādus atkritumus, 
kas norādīti citur) 

no B3040: 
—  cietgumijas (piemēram, 

ebonīta) atkritumi un 
lūžņi  

no B3040: 
—  cietgumijas (piemēram, 

ebonīta) atkritumi un lūžņi  

B3050  B3050 

B3060 – B3130     

B3140  B3140 

B4010 – B4030    

GB040 – GN030    

Atkritumu maisījumi  

B1010 un B1050 maisījums  B1010 un B1050 maisījums  

B1010 un B1070 maisījums  B1010 un B1070 maisījums 

B3040 un B3080 maisījums     

B1010 maisījums  B1010 maisījums 

B2010 maisījums     

B2030 maisījums  B2030 maisījums 

B3010 maisījums Plastmasu 
atgriezumi no halogēnus nesatu
rošiem polimēriem vai kopolimē
riem    

B3010 maisījums Termoreaktīvo 
sveķu atkritumi vai kondensācijas 
produkti     

B3010 maisījums Perfluoroal
koksilalkāns  

B3010 maisījums Perfluoroal
koksilalkāns  

B3020 maisījums  B3020 maisījums  

B3030 maisījums  B3030 maisījums  

B3040 maisījums  B3040 maisījums  

B3050 maisījums  B3050 maisījums”  

4.7.2014. L 197/47 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



56)  ierakstu par Pakistānu aizstāj ar šādu: 

“Pakistāna 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi   

B1010 – B1080     

B1090   

B1100     

B1115   

B1120 – B2130     

B3010   

B3020 – B3035     

B3040   

B3050  

no B3060: 
—  vīna nogulsnes 
— trāns: taukvielu un dzīv

nieku vai augu vasku 
apstrādes atliekas 

—  neapstrādāti, attaukoti, 
vienkārši apstrādāti (bet 
negriezti pēc formas), 
apstrādāti ar skābi vai 
deželatinizēti kaulu un 
ragu atkritumi 

—  kakao pupiņu čaumalas, 
apvalki, miziņas un citi 
kakao atlikumi  

no B3060: 
— citur nenorādīti vai neie

kļauti granulēti vai negra
nulēti dzīvnieku barībai 
izmantojami izžāvēti un 
sterilizēti dārzeņu atkri
tumi, atlikumi un blaku
sprodukti 

no B3060: 
—  zivju atkritumi 
—  citi lauksaimniecības un 

pārtikas rūpniecības atkri
tumi (izņemot blakuspro
duktus), kuri atbilst valsts 
un starptautiskajām 
prasībām un standartiem 
izmantošanai pārtikā un 
barībā 

B3065      

B3070     

B3080   

B3090 – B3130     

B3140   

B4010 – B4020  

B4030      

GB040 – GC010  

GC020 – GC030      

GC050 – GG040     

GH013 

GN010    

4.7.2014. L 197/48 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



GN020 – GN030 

Atkritumu maisījumi   

B1010 un B1050 maisījums    

B1010 un B1070 maisījums   

B3040 un B3080 
maisījums  

B3040 un B3080 maisījums   

B1010 maisījums    

B2010 maisījums    

B2030 maisījums     

B3010 maisījums Plastmasu 
atgriezumi no halogēnus nesatu
rošiem polimēriem vai kopolimē
riem    

B3010 maisījums Termoreaktīvo 
sveķu atkritumi vai kondensācijas 
produkti    

B3010 maisījums Perfluoroal
koksilalkāns   

B3020 maisījums    

B3030 maisījums     

B3040 maisījums   

B3050 maisījums”   

57)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Papua-Jaungvineju: 

“Papua-Jaungvineja 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

58)  ierakstu par Paragvaju aizstāj ar šādu: 

“Paragvaja 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

4.7.2014. L 197/49 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



59)  ierakstu par Peru aizstāj ar šādu: 

“Peru 

a b c d    

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”  

60)  ierakstu par Filipīnām aizstāj ar šādu: 

“Filipīnas 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi 

no B1010: 
—  kobalta lūžņi 
—  hroma lūžņi   

no B1010: 
—  visi pārējie atkritumi 

B1020 – B1030     

B1031 – B1050   

B1060     

B1070 – B1080   

B1090     

B1100 – B1120   

B1130 – B1140     

B1150 – B1240     

B1250  

B2010      

B2020 – B2030  

no B2040: 
—  visi pārējie atkritumi 

no B2040: 
—  ķīmiski stabilizēti vara 

ražošanā radušies sārņi ar 
augstu dzelzs saturu 
(vairāk nekā 20 %), kas 
pārstrādāti saskaņā ar 
nozares specifikācijām 
(piem., DIN 4301 un  
DIN 8201), galvenokārt 
izmantošanai būvniecībā 
un abrazīviem materiā
liem   

B2060 – B2130       

B3010   

B3020  

B3030    

4.7.2014. L 197/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B3035  

B3040      

B3050  

B3060 – B4030     

GB040 – GC030   

GC050      

GE020 – GF010  

GG030     

GG040      

GH013 

GN010 – GN030    

Atkritumu maisījumi 

no B1010 un B1050 maisī
juma: 
—  maisījumi, kas ietver 

kobalta lūžņus   

no B1010 un B1050 maisī
juma: 
—  visi pārējie atkritumu 

maisījumi 

no B1010 un B1070 maisī
juma: 
—  maisījumi, kas ietver 

kobalta lūžņus   

no B1010 un B1070 maisī
juma: 
—  visi pārējie atkritumu 

maisījumi 

B3040 un B3080 maisījums    

no B1010 maisījuma: 
—  maisījumi, kas ietver 

kobalta lūžņus   

no B1010 maisījuma: 
—  visi pārējie atkritumu 

maisījumi 

B2010 maisījums    

B2030 maisījums       

B3010 maisījums Plastmasu 
atgriezumi no halogēnus nesatu
rošiem polimēriem un kopolimē
riem    

B3010 maisījums Termoreaktīvo 
sveķu atkritumi vai kondensācijas 
produkti    

B3010 maisījums Perfluoroal
koksilalkāns   

B3020 maisījums    

B2030 maisījums  

4.7.2014. L 197/51 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B3040 maisījums      

B3050 maisī
jums”   

61)  ierakstu par Krieviju (Krievijas Federācija) aizstāj ar šādu: 

“Krievija (Krievijas Federācija) 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi    

B1010 – B1031    

B1050 – B1160  

B1170 – B1200    

B1220      

B1230  

B1240      

B1250 – B3010    

B3030 – B3035 

B3040       

B3050  

B3060      

B3065 – B3110 

B3140       

B4010 – B4030    

GB040 – GC050 

GE020     

GG030 – GG040      

GH013 – GN030”  

62)  ierakstu par Ruandu aizstāj ar šādu: 

“Ruanda 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

4.7.2014. L 197/52 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



63)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Sentlūsiju: 

“Sentlūsija 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

64)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Sentvinsentu un Grenadīnām: 

“Sentvinsenta un Grenadīnas 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

65)  ierakstu par Senegālu aizstāj ar šādu: 

“Senegāla 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi 

B1010 – B3020    

no B3030: 
—  visi pārējie atkritumi 

no B3030: 
—  valkāts apģērbs un citi 

lietoti tekstilizstrādājumi   

B3035 – B3130     

B3140   

B4010 – B4030    

GB040 – GN030    

Atkritumu maisījumi 

Visi atkritumu maisījumi, kas 
minēti Regulas (EK)  
Nr. 1013/2006 
IIIA pielikumā”     

4.7.2014. L 197/53 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



66)  ierakstu par Serbiju aizstāj ar šādu: 

“Serbija 

a b c d    

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”  

67)  ierakstu par Seišelām aizstāj ar šādu: 

“Seišelas 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi 

B1010 – B3040    

no B3050: 
—  koksnes atkritumi un atgriezumi, 

aglomerēti vai neaglomerēti, 
briketēs, granulās vai tamlīdzīgos 
veidos   

no B3050: 
—  korķa atkritumi: sasmalcināts, 

granulēts vai malts korķis 

no B3060: 
—  visi pārējie atkritumi   

no B3060: 
—  citur nenorādīti vai neiekļauti 

granulēti vai negranulēti dzīvnieku 
barībai izmantojami izžāvēti un 
sterilizēti dārzeņu atkritumi, atli
kumi un blakusprodukti 

B3065 – B4030    

GB040 – GE020       

GF010 

GG030 – GN030    

Atkritumu maisījumi 

Visi atkritumu maisījumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 IIIA pieli
kumā”     

68)  ierakstu par Singapūru aizstāj ar šādu: 

“Singapūra 

a b c d    

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”  

4.7.2014. L 197/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



69)  ierakstu par Tadžikistānu aizstāj ar šādu: 

“Tadžikistāna 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi  

B1010 – B1150   

B1160 – B1200     

B1210 – B1240   

B1250     

B2010 – B2030   

no B2040: 
—  betona atlūzas 

no B2040: 
—  visi pārējie atkritumi    

B2060 – B2110   

B2120 – B2130     

B3010 – B3020   

no B3030: 
—  zīda atkritumi (tostarp attīšanai 

nederīgi kokoni, pavedienu atkri
tumi un irdinātas šķiedras): 
—  nekārsti vai neķemmēti 
—  citādi 

— vilnas vai smalku vai rupju dzīv
nieku matu atkritumi, tostarp 
pavedienu atkritumi, izņemot 
irdinātas šķiedras: 
—  vilnas vai smalku dzīvnieku 

matu atsukas 
— citādi vilnas vai smalko dzīv

nieku matu atkritumi 
— rupju dzīvnieku matu atkri

tumi 

—  linu pakulas un atkritumi 
—  kaņepāju šķiedru (Cannabis sativa 

L.) pakulas un atkritumi (tostarp 
pavedienu atkritumi un irdinātas 
šķiedras) 

— džutas un citu lūku tekstil
šķiedru (izņemot linšķiedru, 
kaņepāju šķiedru un rāmijas 
šķiedru) pakulas un atkritumi 
(tostarp pavedienu atkritumi un 
irdinātas šķiedras) 

—  sizala un citu Agave dzimtas 
augu tekstilšķiedru pakulas un 
atkritumi (tostarp pavedienu 
atkritumi un irdinātas šķiedras) 

—  kokosa šķiedru pakulas, izsukas 
un atkritumi (tostarp pavedienu 
atkritumi un irdinātas šķiedras)  

no B3030: 
—  kokvilnas atkritumi (tostarp 

pavedienu atkritumi un irdi
nātas šķiedras): 
—  pavedienu atkritumi  

(tostarp diegu atkritumi) 
—  irdinātas šķiedras 
—  citādi 

—  ķīmisko šķiedru atkritumi 
(tostarp izsukas, pavedienu 
atlikas un irdinātas šķiedras): 
—  no sintētiskām šķiedrām 
—  no mākslīgām šķiedrām 

—  valkāts apģērbs un citi lietoti 
tekstilizstrādājumi 

— lietotas lupatas, auklas, take
lāžas, virves un tauvas un lietoti 
priekšmeti no tekstilmateriālu 
auklām, tauvām vai virvēm: 

—  šķiroti 
—  citādi   

4.7.2014. L 197/55 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



—  abakas (Manilas kaņepju vai 
Musa textilis Nee) pakulas, 
izsukas un atkritumi (tostarp 
pavedienu atkritumi un irdinātas 
šķiedras) 

— rāmijas un citādu augu tekstil
šķiedru, kas citur nav minētas 
vai iekļautas, pakulas, izsukas un 
atkritumi (tostarp pavedienu 
atkritumi un irdinātas šķiedras)  

B3035 – B3040   

B3050    

no B3060: 
—  vīna nogulsnes 
—  citur nenorādīti vai neiekļauti 

granulēti vai negranulēti dzīv
nieku barībai izmantojami izžā
vēti un sterilizēti dārzeņu atkri
tumi, atlikumi un blakuspro
dukti 

—  trāns: taukvielu un dzīvnieku vai 
augu vasku apstrādes atliekas 

no B3060: 
— neapstrādāti, attaukoti, vien

kārši apstrādāti (bet negriezti 
pēc formas), apstrādāti ar skābi 
vai deželatinizēti kaulu un ragu 
atkritumi 

—  zivju atkritumi 
—  kakao pupiņu čaumalas, 

apvalki, miziņas un citi kakao 
atlikumi 

—  citi lauksaimniecības un 
pārtikas rūpniecības atkritumi 
(izņemot blakusproduktus), 
kuri atbilst valsts un starptauti
skajām prasībām un standar
tiem izmantošanai pārtikā un 
barībā    

B3065   

B3070     

B3080   

B3090 – B3120     

B3130 – B3140   

B4010 – B4020     

B4030    

GB040 – GC020   

GC030     

GC050 – GF010   

GG030 – GG040     

GH013   

GN010 – GN030    

Atkritumu maisījumi  

Visi atkritumu maisījumi, kas 
minēti Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
IIIA pielikumā”    

4.7.2014. L 197/56 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



70)  ierakstu par Taizemi aizstāj ar šādu: 

“Taizeme 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi   

B1010 – B1100   

B1115     

B1120 – B1150   

B1160     

B1170 – B2040   

B2060     

B2070   

B2080     

B2090 – B2110   

B2120 – B2130    

B3010  B3010   

B3020 – B3035  

no B3040: 
—  nolietotas riepas  

no B3040: 
—  visi pārējie atkritumi    

B3050 – B3070  

no B3080: 
—  nolietotas riepas  

no B3080: 
—  visi pārējie atkritumi    

B3090 – B3130  

no B3140: 
—  nolietotas riepas  

no B3140: 
—  visi pārējie atkritumi    

B4010 – B4020     

B4030   

GB040   

GC010 – GC020   

GC030      

GC050 – GF010   

GG030 – GG040    

GH013  GH013    

GN010 – GN030 

4.7.2014. L 197/57 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atkritumu maisījumi   

B1010 un B1050 maisī
jums    

B1010 un B1070 maisī
jums  

no B3040 un B3080 maisī
juma: 
—  maisījumi, kas ietver 

nolietotas riepas  

no B3040 un B3080 
maisījuma: 
—  visi pārējie atkritumu 

maisījumi    

B1010 maisījums    

B2010 maisījums    

B2030 maisījums   

B3010 maisījums Plast
masu atgriezumi no halo
gēnus nesaturošiem polimē
riem un kopolimēriem    

B3010 maisījums Termo
reaktīvo sveķu atkritumi vai 
kondensācijas produkti    

B3010 maisījums Perfluo
roalkoksilalkāns     

B3020 maisījums    

B3030 maisījums  

no B3040 maisījuma: 
—  maisījumi, kas ietver 

nolietotas riepas  

no B3040 maisījuma: 
—  visi pārējie atkritumu 

maisījumi    

B3050 maisījums”   

71)  ierakstu par Togo aizstāj ar šādu: 

“Togo 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK)  
Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

4.7.2014. L 197/58 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



72)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Trinidādu un Tobāgo: 

“Trinidāda un Tobāgo 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

73)  ierakstu par Tunisiju aizstāj ar šādu: 

“Tunisija 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi  

B1010  B1010 

B1020 – B1220     

B1230 – B1240  B1230 – B1240 

B1250 – B3010    

no B3020: 
Papīra vai kartona atkritumi 
un atgriezumi: 

—  citi, tostarp arī, bet ne 
tikai: 

1.  laminēts kartons 
2.  nesašķiroti atgriezumi  

no B3020: 
Papīra vai kartona atkritumi 
un atgriezumi: 

—  nebalināts papīrs vai 
kartons vai gofrēts papīrs 
vai kartons 

—  citāds papīrs vai kartons, 
kas gatavots galvenokārt 
no balinātas masā nekrā
sotas celulozes 

—  papīrs vai kartons, kas 
izgatavots galvenokārt no 
mehāniskās papīra masas 
(piemēram, avīzēm, 
žurnāliem un tamlīdzī
giem iespieddarbiem)   

no B3020: 
Papīra vai kartona atkritumi 
un atgriezumi: 

—  nebalināts papīrs vai 
kartons vai gofrēts papīrs 
vai kartons 

—  citāds papīrs vai kartons, 
kas gatavots galvenokārt 
no balinātas masā nekrā
sotas celulozes 

—  papīrs vai kartons, kas 
izgatavots galvenokārt no 
mehāniskās papīra masas 
(piemēram, avīzēm, žurnā
liem un tamlīdzīgiem 
iespieddarbiem)   

no B3030: 
—  visi pārējie atkritumi 

no B3030: 
—  valkāts 

apģērbs un 
citi lietoti 
tekstilizstrā
dājumi 

no B3030: 
—  visi pārējie atkritumi  

B3035 – B3065  B3035 – B3065 

no B3070: 
— dzīvnieku barībai pare

dzēts dezaktivēts sēņu 
micēlijs, kas radies penici
līna ražošanā 

no B3070: 
—  cilvēka matu atkritumi 
—  salmu atkritumi  

no B3070: 
—  cilvēka matu atkritumi 
—  salmu atkritumi  

B3080  B3080 

4.7.2014. L 197/59 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B3090 – B4030    

GB040 – GN030    

Atkritumu maisījumi 

B1010 un B1050 maisījums    

B1010 un B1070 maisījums     

B3040 un B3080 maisījums  B3040 un B3080 maisījums  

B1010 maisījums  B1010 maisījums 

B2010 maisījums    

B2030 maisījums     

B3010 maisījums Plastmasu 
atgriezumi no halogēnus nesatu
rošiem polimēriem un kopolimē
riem  

B3010 maisījums Plastmasu 
atgriezumi no halogēnus nesatu
rošiem polimēriem un kopolimē
riem 

B3010 maisījums Termoreaktīvo 
sveķu atkritumi vai kondensācijas 
produkti    

B3010 maisījums Perfluoroal
koksilalkāns     

B3020 maisījums  B3020 maisījums  

B3030 maisījums  B3030 maisījums  

B3040 maisījums  B3040 maisījums  

B3050 maisījums  B3050 maisījums”  

74)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Uzbekistānu: 

“Uzbekistāna 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi    

no B1010: 
—  visi atkritumi, izņemot dārgmetālus (zelts, sudrabs, 

platīna grupas metāli, bet ne dzīvsudrabs)    

B1020    

B1031 

4.7.2014. L 197/60 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B1050 – B1090    

no B1100: 
— visi atkritumi, izņemot sārņus, kas radušies dārg

metālu apstrādē, turpmākai attīrīšanai    

B1115 – B1120    

B1140    

B1200 – B2030    

no B2040: 
—  visi atkritumi, izņemot daļēji attīrītu kalcija sulfātu, 

kas radies dūmvadu gāzes desulfurizēšanā (FGD)    

B2060 – B3060    

B3070 – B3090    

B3120 – B4030    

GB040 – GC030    

GE020    

GG030 – GN030 

Atkritumu maisījumi    

Visi atkritumu maisījumi, kas minēti Regulas (EK) 
Nr. 1013/2006 IIIA pielikumā”  

75)  ierakstu par Vjetnamu aizstāj ar šādu: 

“Vjetnama 

a b c d 

Atsevišķi atkritumi 

no B1010: 
—  dārgmetāli (zelts, sudrabs, platīna 

grupas metāli, izņemot dzīvsu
drabu) 

—  tantala lūžņi 
—  kobalta lūžņi 
—  bismuta lūžņi 
—  germānija lūžņi 
—  vanādija lūžņi 
—  hafnija, indija, niobija, rēnija un 

gallija lūžņi 
—  torija lūžņi 
—  retzemju metālu lūžņi   

no B1010: 
—  dzelzs un tērauda lūžņi 
—  vara lūžņi 
—  niķeļa lūžņi 
—  alumīnija lūžņi 
—  cinka lūžņi 
—  alvas lūžņi 
—  volframa lūžņi 
—  molibdēna lūžņi 
—  magnija lūžņi 
—  titāna lūžņi 
—  cirkonija lūžņi 
—  mangāna lūžņi 
—  hroma lūžņi 

no B1020: 
—  visi pārējie atkritumi   

no B1020: 
—  antimona lūžņi 

4.7.2014. L 197/61 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



B1030 – B1060       

B1070 

B1080 – B1180       

B1190 – B1220 

B1230 – B2010       

B2020 

B2030 – B2070       

B2080 

B2090 – B2130       

B3010 – B3020 

no B3030: 
—  visi pārējie atkritumi   

no B3030: 
—  zīda atkritumi (tostarp attīšanai 

nederīgi kokoni, pavedienu atkri
tumi un irdinātas šķiedras): 

—  nekārsti vai neķemmēti 
—  citādi 

B3035       

B3040 

B3050 – B3070       

B3080 

B3090 – B3130       

B3140 

B4010 – B4030    

GB040       

GC010 – GC020 

GC030 – GC050       

GE020 

GF010 – GG040       

GH013 

GN010 – GN030    

4.7.2014. L 197/62 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Atkritumu maisījumi 

Visi atkritumu maisījumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 IIIA pieli
kumā”     

76)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Volisa un Futunas Salām: 

“Volisa un Futunas Salas 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”     

77)  alfabētiskā secībā iekļauj šādu ierakstu par Zimbabvi: 

“Zimbabve 

a b c d 

Visi atkritumi, kas minēti 
Regulas (EK) Nr. 1013/2006 
III pielikumā, un atkritumu 
maisījumi, kas minēti tās 
IIIA pielikumā”      

4.7.2014. L 197/63 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 733/2014 (2014. gada 24. jūnijs), ar ko groza Regulu (EK) Nr. 1418/2007 par dažu atkritumu eksportu reģenerācijai uz konkrētām valstīm, kuras nav ESAO dalībvalstis (Dokuments attiecas uz EEZ) 

